
ZARZĄDZENIE NR 380/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§1.1  Zwiększa się wydatki o kwotę     40 200,72 
z tego:         
na zadania własne w:       
750-75075-4300-
04 zakup usług pozostałych     
  (współpraca z gminami parterskimi, konferencje,   
  spotkania, pobyty delegacji, akcje promocyjne,   
  koncerty)      20 000,00 
750-75075-4300-
02 zakup usług pozostałych     
  (promocja Gminy (targi turystyczne,    
  informator turystyczny))    8 000,00 
754-75414-4300 zakup usług pozostałych    2 000,00 
754-75414-4410 podróże służbowe krajowe    200,00 
801-80104-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli (przedszkole)  6 000,00 
852-85219-4280 zakup usług zdrowotnych (OPS)    2 000,00 
852-85219-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami   
  korpusu służby cywilnej (OPS)    2 000,00 
855-85595-4430 różne opłaty i składki      
  (Festyn rodzinny "Święto pieczonego ziemniaka-       
  Wapnica-Międzyzdrojski Budżet Obywatelski)      0,72 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę      
z tego:         40 200,72 
na zadania własne w:       
750-75075-4170 wynagrodzenia bezosobowe    10 000,00 
750-75075-4110 składki na ubezpieczenia społeczne   5 000,00 
750-75075-4270 zakup usług remontowych    5 000,00 
750-75075-4300-
01 zakup usług pozostałych     
  (reklama w mediach, w radio, w prasie)   2 000,00 
750-75075-4300-
05 zakup usług pozostałych    4 000,00 
  (promocja historyczna Gminy Międzyzdroje)   
750-75075-4380 zakup usług obejmujących tłumaczenia   2 000,00 
754-75414-4210 zakup materiałów i wyposażenia    2 200,00 
801-80101-4790-
04 wynagrodzenia osobowe nauczycieli    
  (nagrody dla dyrektorów)    3 000,00 
801-80101-4790-
05 wynagrodzenia osobowe nauczycieli    
  (nagroda Burmistrza)     3 000,00 
852-85228-4040-
01 dodatkowe wynagrodzenie roczne (OPS)   4 000,00 
855-85595-4300-
03 zakup usług pozostałych     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCE7A8D-B23B-4554-ACF4-530389700AC0. Podpisany Strona 1



  (Festyn rodzinny "Święto pieczonego ziemniaka-       
  Wapnica-Międzyzdrojski Budżet Obywatelski)      0,72 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCE7A8D-B23B-4554-ACF4-530389700AC0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 380/FIN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 9 października 2023 r.
	§ 2


		2023-10-09T08:15:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




